Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1980/2021

São Roque, 25 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de que seja providenciada a abertura de mais
números de protocolo para que mais comerciantes da região possam
participar da Feira de São João Novo.

O evento tem sido um grande sucesso comercial,
servindo com qualidade à população local e estimulando a economia do
distrito. Diversos comerciantes que ainda não têm conseguido se inscrever na
feira têm procurado estes Vereadores na esperança de também poder oferecer
seus produtos ao público. Nesse sentido, este pedido se faz justo na medida
em que enseja a expansão da feira, de modo que ela possa acomodar essa
demanda extra e apresente a seus frequentadores uma gama ainda maior de
produtos e serviços.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque (SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2021 - 16:11 11540/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M8K8Y1T4K8T6D7U4
		2021-10-25T16:30:47-0300

		2021-10-25T16:31:20-0300